[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.11.2024  №  220
п. Новосельский
О внесении изменений в
Устав ТОС «д. Деревково, д. Глушица»
В соответствии с протоколом общего собрания жителей ТОС «д. Деревково, д. Глушица» от 28.10.2024 №12, руководствуясь Порядком регистрации устава территориального общественного самоуправления в Новосельском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 29.11.2012 № 122, Администрация Новосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Устав территориального общественного самоуправления «д. Деревково, д. Глушица» (далее - ТОС «д. Деревково, д. Глушица»), утвержденный постановлением Администрации Новосельского сельского поселения от 26.08.2022 № 97, следующие изменения:

     1.1. пятый абзац подпункта 7.1 пункта 7 Устава изложить в  следующей редакции:

      «Собрание граждан по вопросам организации и осуществления территориального общественного самоуправления считается правомочным, если в нем принимают участие не менее одной трети жителей соответствующей территории, достигших шестнадцатилетнего возраста».

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Новосельского сельского поселения                                      М.В. Пестрецов